Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.11.2021 г  № 306
             с.Сямжа

О внесении изменения в

постановление администрации

Сямженского муниципального

района от 10.10.2014 г. № 439

В соответствии с постановлением администрации Сямженского

муниципального района от 28.07.2014г. № 343 «Об утверждении перечня

муниципальных программ»,  постановлением администрации Сямженского

муниципального района от 31.12.2019г. N 583 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ

Сямженского муниципального района», в целях определения приоритетных

мероприятий, обеспечивающих рационализацию природопользования и

последующее снижение воздействия на окружающую среду,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную экологическую программу Сямженского

муниципального района на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением

администрации Сямженского муниципального района от 10.10.2014 г. № 439

«Об утверждении муниципальной экологической программы Сямженского

муниципального района на 2018-2022 годы» (с  последующими

изменениями) (далее – программа)  следующее изменение:

1.1. Строку «Пополнение музейных фондов экспонатами

экологической тематики и приобретение сложнотехнических электронных

приборов» приложения 5 к программе изложить в следующей редакции:

«
Пополнение

музейных фондов

экспонатами

экологической

тематики и

приобретение

сложнотехнического,

демонстрационного

оборудования

2018-

2022

Отдел

природных

ресурсов и

охраны

окружающей

среды,

краеведческий

музей

58,0 18,0 10,0 12,5 10,0 10,0

».

consultantplus://offline/ref=1B2725DED627CB712E6BC27F5E90BAE7D2FFD3A249B0398856DEB3FD5D9A2BFCDF5F72702473FE4707C15Ci7R7F

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Руководитель администрации

Сямженского муниципального района

Н.Н.Иванов